
DOA-OZ.0025,1(i°23

Uchwała nr 9-508 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia A-3 czerwca 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie licencji dostępowych do systemu kontroli kosztów
i zarządzania drukowaniem wraz ze wsparciem

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 547) w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nabycie od spółki Arcus S.A. siedzibą w Warszawie 27 licencji dostępowych na

urządzenie MyQ X Government wraz ze wsparciem dla całego posiadanego przez Zamawiającego
środowiska MyQ X, czyli 42 licencji dostępowych, na okres 5 lat, za cenę 74 154,24 z1 brutto.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

§ 3
Upoważnia się Panią Magdalenę Stodołę — Sekretarza Województwa - do podpisania umowy w imieniu
Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


